
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních informačních auditů a 

poskytování penetračních testů 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 

obdržel dne 14. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné 

znění společně s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Dobrý den, 

 

prosíme o zodpovězení následujícího dotazu: 

 

V článku 3.4. v zadávací dokumentaci je uveden požadavek, aby byl v profesních životopisech členů 

realizačního týmu uveden přehled praxe s uvedením konkrétních projektů a technologií, na kterých 

se člen týmu podílel.  

Vzhledem k tomu, že projekty spojené s penetračním testováním jsou standardně chráněny NDA, 

není možné pro většinu realizovaných projektů tyto informace poskytnout a prokázat tak 

požadovanou kompetenci, aniž by došlo k porušení NDA.  

Chtěli bychom tedy požádat o upřesnění ve smyslu, zda je možné uvést pouze technologie, s nimiž v 

průběhu své praxe jednotliví specialisté interagovali, nebo zda Zadavatel skutečně trvá na uvádění 

konkrétních projektů s konkrétními technologiemi, které byly v rámci nich testovány. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nepředjímá skutečnost, zda jdou či nejsou informace spojené 

s prokazováním praxe pod ochranou smluvních ujednání. Uchazeč v životopise uvede informace dle 

svého uvážení a možností s ohledem na své závazky. Pokud se například zavázal neuvádět 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

v životopisech svých zaměstnanců testované technologie ve spojení se jménem konkrétní firmy, je na 

odpovědnosti uchazeče zvážit jaké informace a v jakém detailu pro prokázání jejich praxe použije.  

Pro potřeby tohoto výběrového řízení je nutné uvést minimálně předmět, trvání a technologie 

projektu, na kterém se zaměstnanec podílel. V rámci profesních životopisů není přímo vyžadováno, 

aby se informace dala ztotožnit s existujícím subjektem. 

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůtě pro podání nabídek zůstává 

beze změny. 

V Praze dne 15. 8. 2019 

                                                                                     

 


